
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.04.2024                                      г. Котовск                                                № 315 
 
 
Об утверждении Порядка выдачи 
разрешения на право вырубки зеленых насаждений  
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 14.03.1995 
№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом городского 
округа города Котовска Тамбовской области, Правилами благоустройства города 
Котовска Тамбовской области, утвержденными решением Котовского городского 
Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.10.2021 № 210 «Об 
утверждении Правил благоустройства города Котовска Тамбовской области», 
администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок выдачи разрешения на право вырубки зеленых 
насаждений согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте 
сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области 
Л.В. Хлусову. 

 
 
 

Первый заместитель главы                                                                          А.В. Плаксин 
администрации города Котовска   
Тамбовской области                                                            


